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 Asettamispäätös: 
Teknologiapolitiikan yhteistyöryhmä

 

Työ- ja elinkeinoministeriö asettaa poikkihallinnollisen yhteistyöryhmän tukemaan teknologiapolitiikan tiekartan val-

mistelua ja toimeenpanoa.

 

 Toimikausi
Yhteistyöryhmän toimikausi on 1.1.2025 - 31.12.2027.

 

 Tausta
Teknologiat ovat merkittävässä roolissa talouskasvussa, turvallisuudessa ja kestävyyssiirtymissä. 
Ne tarjoavat merkittäviä mahdollisuuksia innovaatioille ja tuottavuuden kasvulle, mutta niistä voi 
myös aiheutua riskejä yksityisyydelle ja turvallisuudelle. Teknologioiden mahdollisuuksien täysimää-
räinen hyödyntäminen ja riskien hallinta edellyttävät kokonaisvaltaista ja tavoitteellista teknologiapo-
litiikkaa. 

Tavoitteena on, että Suomi pystyy vaikuttavasti hyödyntämään teknologiakehitystä taloudellisesti ja 
yhteiskunnallisesti sekä on houkutteleva kumppani eurooppalaisessa ja kansainvälisessä teknolo-
giayhteistyössä.

Keskeistä on tukea avointa ja monimuotoista teknologiakehitystä sekä vauhdittaa teknologioiden 
käyttöönottoa ja leviämistä. Teknologiakehitys ja –kilpailu ovat globaaleja, joten Suomen strategisten
tavoitteiden määrittely eurooppalaisessa ja kahdenvälisessä teknologiayhteistyössä ovat tärkeä osa 
teknologiapolitiikkaa. 

Teknologiapolitiikka kuuluu VNOS:n mukaan työ- ja elinkeinoministeriön toimialaan, mutta teknolo-
gioihin liittyvää työtä tehdään useilla politiikka- ja hallinnonaloilla. Teknologian kehitykseen, ohjauk-
seen ja rahoitukseen liittyvät kysymykset ovat usein monia politiikka-alueita läpileikkaavia, mikä 
edellyttää yhteisesti jaettua tilannekuvaa, kokonaisvaltaista lähestymistapaa ja yhteistyötä hallinno-
nalojen välillä. 

Työ- ja elinkeinoministeriö on käynnistänyt teknologiapolitiikan tiekartan valmistelun elinkeinominis-
terin linjauksen mukaisesti. Tiekarttatyöllä vahvistetaan kansallisen teknologiapolitiikan strategisuut-
ta, pitkäjänteisyyttä ja ennakoivuutta, eri politiikka-alueiden synergioita ja hallinnonalojen yhteistyötä 
sekä tavoitteellista teknologiaennakointia ja analyysikykyä.

 
 

 Tehtävät
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Yhteistyöryhmän tehtävät ovat

- osallistua teknologiapolitiikan tiekartan ja toimeenpanosuunnitelman valmisteluun
- tunnistaa kansallista yhteistyötä ja koordinaatiota edellyttävät politiikkakysymykset ja –prosessit
- keskustella kansallista yhteistyötä ja koordinaatiota edellyttävistä teknologiapolitiikan kysymyksistä
- vahvistaa tavoitteellista teknologiaennakointia ja analyysikyvykkyyttä
- tuottaa tietoa TKI- ja teollisuuspoliittisen ohjauksen tueksi

 

Organisointi
Yhteistyöryhmä

Puheenjohtaja:

Janne Peltola, teollisuusneuvos, työ- ja elinkeinoministeriö

Jäsenet:

Kirsti Vilén, neuvotteleva virkamies, työ- ja elinkeinoministeriö

Jonna Lehtinen, kehittämispäällikkö, työ- ja elinkeinoministeriö

Lasse Puroma, johtava asiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö

Juho Korteniemi, teollisuusneuvos, työ- ja elinkeinoministeriö 

Laura Eiro, osastopäällikkö, liikenne- ja viestintäministeriö

(varajäsen yksikön päällikkö Maria Rautavirta)

Paavo-Petri Ahonen, opetusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö

Kalle Piirainen, erityisasiantuntija, puolustusministeriö

Janne Liljavuori, ylitarkastaja, sisäministeriö

(varajäsen asiantuntija Arttu Forsell)

Marianne Nissilä, apulaisosastopäällikkö, ulkoministeriö

(varajäsen johtava erityisasiantuntija Aki Enkenberg)

Anita Juho, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 

Christopher Palmberg, johtaja, Business Finland

(varajäsen johtaja Marjo Ilmari)

Arho Suominen, tutkimusprofessori, VTT

(varajäsen johtaja Janica Ylikarjula)

Jakob Sandell, tutkimuspäällikkö, Suomen Teollisuussijoitus Oy

(varajäsen viestintäjohtaja Susanna Aaltonen)

Marita Mutka, suunnittelupäällikkö, GTK

(varajäsen tietohallintopäällikkö Heikki Olander)

Tommi Tyrväinen, vanhempi varautumisasiantuntija, Huoltovarmuuskeskus

Jorma Lehtonen, asiakkuuspäällikkö, patentti- ja rekisterihallitus

(varajäsen yli-insinööri, toimistopäällikkö Mari Komulainen) 

Pekka Ripatti, johtaja, Energiavirasto

Irina Kupiainen, yhteiskuntasuhdejohtaja, CSC

Kirsi Karlamaa, teknologia- ja strategiajohtaja, Traficom

 Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n 1 mom. (609/1986, muut. 657/2021) 
nojalla valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä 
naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta johdu. 

 Hankkeen jäsenten nimi- ja organisaatiotiedot sekä rooli ja toimikausi hankkeessa julkaistaan valtio-

neuvoston hankesivuilla hankkeen toimikauden ajaksi.

Ryhmä kokoontuu neljä kertaa vuodessa. Ryhmä voi kokoontua myös suppeammissa tai temaatti-

sissa kokoonpanoissa ja kutsua ulkopuolisia asiantuntijoita kokouksiin kuultavaksi. Työryhmä voi pe-

rustaa sidosryhmistä koostuvan nk. mirror groupin.
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Työryhmään nimetyt työ- ja elinkeinoministeriön virkamiehet toimivat työryhmän sihteeristönä.

 Kustannukset
Työ tehdään virkatyönä eikä työryhmän jäsenille makseta kokouspalkkiota. Osallistuvat tahot 
huolehtivat matka- ja osallistumiskustannuksistaan.

 Lisätiedot
Janne Peltola, p. 0295047077, janne.peltola@gov.fi

Jonna Lehtinen, p. 0295047295, jonna.lehtinen@gov.fi

Kirsti Vilén, p. 0295064008, kirsti.vilen@gov.fi

 Elinkeinoministeri Wille Rydman

 Osastopäällikkö Juhapekka Ristola

  
 

Jakelu Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy, Arho Suominen
Geologian tutkimuskeskus, Marita Mutka
Geologian tutkimuskeskus, Heikki Olander
Patentti- ja rekisterihallitus, Mari Komulainen
Patentti- ja rekisterihallitus, Jorma Lehtonen
Huoltovarmuuskeskus, Tommi Tyrväinen
Innovaatiorahoituskeskus Business Finland, Marjo Ilmari
Innovaatiorahoituskeskus Business Finland, Christopher Palmberg
Energiavirasto, Pekka Ripatti
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, Kirsi Karlamaa
Suomen Teollisuussijoitus Oy, Jakob Sandell
TEM EOS Ydinenergia ja polttoaineet, Juho Korteniemi
Suomen Teollisuussijoitus Oy , Susanna Aaltonen
CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy, Irina Kupiainen 
VM JulkICT Digitalisaatio, Anita Juho
OKM KTPO Tiedepolitiikan vastuualue, Paavo-Petri Ahonen
Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy, Janica Ylikarjula
PLM PO Tutkimus- ja analyysiyksikkö, Kalle Piirainen
UM KPO-02 Apulaisosastopäällikkö, Marianne Nissilä
LVM TIO Tieto- ja turvallisuusosasto, Maria Rautavirta
LVM TIO Tieto- ja turvallisuusosasto, Laura Eiro
TEM TTM KIHU Huoltovarmuus, Lasse Puroma
SM HKO Konsernipalvelut, Janne Liljavuori
SM HKO Strategia- ja kehittämisyksikkö, Arttu Forsell
UM KPO-30 Teknologian ja kestävän siirtymän yksikkö, Aki Enkenberg
TEM IYR Teknologiapolitiikka, Janne Peltola
 

Tiedoksi TEM IYR Innovaatiopolitiikka, Kirsti Vilén
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